
 

 
УКРАЇНА  

ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  
 

 

РІШЕННЯ № 436 

 

10.11.2023                     м. Хуст 

 

Про внесення змін в Інструкцію  

з діловодства виконавчого комітету 

Хустської міської ради та затвердження 

додатків 25 та 26 

 

З метою забезпечення реалізації конституційного права громадян на 

звернення та згідно Постанови Кабінету Міністрів України від 19 січня 2011 

року № 26 «Про внесення змін до пункту 2 Інструкції з діловодства за 

зверненнями громадян в органах державної влади і місцевого самоврядування, 

об’єднаннях громадян на підприємствах, в установах, організаціях незалежно 

від форм власності,  в засобах масової інформації» керуючись ст. 40 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», у зв’язку із 

функціонуванням відділу з питань контролю за паркуванням транспортних 

засобів виконавчого комітету Хустської міської ради, виконавчий комітет 

Хустської міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни в Інструкцію з діловодства у виконавчому комітеті Хустської 

міської ради та доповнити її Додатком  25 та Додатком 26, що додається. 

2. Затвердити бланк постанови про накладення адміністративного стягнення 

згідно Додатку 26 до Інструкції з діловодства у виконавчому комітеті Хустської 

міської ради затвердженої рішенням виконавчого комітету Хустської міської 

ради №397 від 04.09.2019 року. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючу справами  

виконавчого комітету Хустської міської ради Генрієтту Маханець.  

 

 

В.о. міського голови                                                              Василь САБАДОШ    

                   

                                   Василь САБАДОШ 

 


